COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 17
EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACEDO

INEP: 23148543 – CNPJ: 07954514/0682-77

EDITAL Nº04/2025 – INEP 23148543 – EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO DE 05 DE AGOSTO DE 2025.

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO  DAS INSCRIÇÕES

A Diretora da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO INEP 23148543 – , no uso de suas atribuições legais e considerando
o disposto no Edital nº 04/2025, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA: Química
ORD.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
CPF PESSOA COM

DEFICIÊNCIA
- PCD

(SIM/NÃO

RESULTADO
PRELIMINAR
(DEFERIDO/

INDEFERIDO)
01 ANDERSON COSTA DE OLIVEIRA 070XXXXXXXX NÃO DEFERIDO
02 MANOEL ALENCAR SOUTO NETO 092XXXXXXXX NÃO DEFERIDO
03 CLEICIANE DINIZ MARTINS 027XXXXXXXX NÃO DEFERIDO
04 FRANCISCO MARCOS NUNES 912XXXXXXXX NÃO DEFERIDO
05 LUYANE DE OLIVEIRA DIAS 073XXXXXXXX NÃO DEFERIDO

Várzea Alegre, Ce, 11 de agosto de 2025

Alice Gonçalves de Sousa Bezerra
Diretora Escolar

		2025-08-11T14:06:05-0300